Mons-Cenesivs, 1280. Guillelmus de Aprili , canonicus

et praepositus diclae domus, 1280.

Monsfortis, locus, 1239. Eius domini, 1239.

Monsfortis, villa et Castrum, 1685. 1689.

Monsfortis> in valle Staphulae, 992.

Möns Girodi, locus, 274. 624.

Ecclesia S. Laurentii, 274. 624.

Möns iovensis, 63.

Monsiovet, locus, 1049. 1249.

Ecclesia S. Germani, 1049. !

Moniovetvm, locus, 316.

Monsiovina, terra, 225. 1249.

Möns Iovis, locus, 211. 224. 260! 570. 1050. 1521.

1525.

Transaclio inter Petrum praepositum S. Bernardi

et Guidonem praepositum B. Mariae de Au

gusta pro decimis, 1110.

Lucius III papa donationes S. Bernardo et prae-

cipue ab Amadeo patre Hunberti III , comitis

Maurianensis, facias confirmât, Uli.

Donaliones fralribus dicti loci factac a Thoma ,

comité Maurianensi , 1248. A Petro , 1114.

A Benedicto Iosberl, 1201. Vendilio ecclesiae

dicti loci facta, 1172.

Domus pauperum , 1038. Venditio eidem facta,

1038. Vldricus, praepositus, 1038.

Ecclesia S. Nicholai, 211.

» S. Nicholai et S. Bernardi, 1248. Petrus

praepositus eius, 1110. 1111. 1248.

» S. Petri ad pedem dicti Montisiovis, 1056.

Hospitale S. Bernardi, 258. 260. 1523. Vocatum

domus Dei, 570.

Sub protectione Frederici I imperaloris re-

ceptum, 1052. Papae Alexandra III cum

concessione privilegiorum, 1056.

Dona Henrici II Anglorum regis, 1057.

Sub tuicionis gratia posilum Henrici VI Romano-

rum regis, 1073.

Amedeus HI de Sabaudia, comes et marchio to-

tam terram hospitalis de castro Verdunensi de

Stipulis sursus ad opus pauperum donat, 224.

Confirmatio papae Adriani IV donationis factae

ab Henrico Treceusi episcopo , et ab Henrico

comité Trecis, 570.

Vendiliones dicto hospitali factae, 1155. 1158.

Möns Lvpi, villa, 1689.

Möns Pavarari, 331.

Möns regal is, locus, ab liominibus Cunei et dicti loci

constructus, 1629.
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MÖNS REGAL1S , Comune : . . : , . ¡

Sentencia arbitramentalis super controversiis cum

comuni Cunei , et dominis de Moro tío, 1413.

Pax et concordia cum Asta , Alba , consorlili de

Morocio, Baennis, Cuneo, Foxano. et Saviliano,

1407. 1418. . .

Sentencia Bonifacii Astensis episcopi pro contro

versiis cum Brexano, 1568. , - .- .,

Potesías : , • ;

:WiHelmus de Platea, 1569

Sindaci :

Gulielmus Iudex, 1408

Nicolaus Alchisius, 1569. k

MÖNS VALLF.RIS, 49. [ л [. , [ , .

Möns ville, locus, 278. . , , ; • /

Montagnasco, locus, 1299.

Montagniaco, locus, 1299. -

Montagnola, locus, 1301. 1302. , .